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Deelnemer Contactpersoon Mailadres 

ABN AMRO Schadeverzekering N.V. 
J.G. Russchen jaap.russchen@abnamroverzekeringen.nl 

ACE Insurance S.A.-N.V. 
mr. mr. L.M. Ebbekink Leonie.ebbekink@acegroup.com 

Achmea Schadeverzekering N.V. 
T.J.H. Woudstra Theo.woudstra@achmea.nl 

 (label) Interpolis Schade N.V. 
  

 (label) Interpolis Agro 
  

 (label) Onderlinge Verzekeringen Overheid u.a. (OVO) 
  

 (label) Sterpolis Schadeverzekeringen N.V. 
 

 

AEGON Schadeverzekering N.V. 
mw. J.M. Roos van Roon jroon@aegon.nl 

AIG Europe (Netherlands) N.V. 
R. van Walsum Rene.van_Walsum@aig.com 

Allianz Nederland Schadeverzekering N.V.  
M.H.A. Hassink Martijn.hassink@allianz.nl 

 London Verzekeringen N.V. 
M.H.A.  Hassink Martijn.hassink@allianz.nl 

Amlin Europe 
mr. E.B.M. Denters Guido.denters@amlineurope.com 

Anker Rechtshulp b.v. (per 19-6-2012) 
I. van der Mey vandermey@anker.nl 

Ansvar Verzekeringsmaatschappij N.V. 

 ‘Neerlandia van 1880’, Verzekering Maatschappij N.V. 

mw. G.A. Stoker Gerarda.stoker@ansvar.nl 
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ARAG Rechtsbijstand 

R. Loock Rene.loock@arag.nl 

a.s.r. verzekeringen 
mr. R. van der Schaaf Robert.van.der.schaaf@asr.nl 

Bovemij, Schadeverzekering-Maatschappij N.V. 
C.M. Laumans-Veldman claumans@bovemij.nl 

Centramed, Onderlinge Waarborg Maatschappij B.A. 
J. Boogaard Jan.boogaard@centramed.nl 

Chubb Insurance Company of Europe N.V. 
O. van Leuven ovanleuven@chubb.com 

DAS Nederlandse Rechtsbijstand Verzekering Maatschappij 
N.V. 

mr. J.E. van der Burgh Je.van.der.burgh@das.nl 

Delta Lloyd Schadeverzekeringen N.V. 
G. Schaapveld Gunter_schaapveld@deltalloyd.nl 

 (label) Erasmus N.V., Schadeverzekering Maatschappij 
  

  (label) OHRA Schadeverzekeringen N.V. 
  

Europeesche Verzekering Maatschappij N.V. 
M.J.B. van der Putten Maurice.van.der.putten@europeesche.nl 

GENERALI schadeverzekering maatschappij nv 
R. Vissers robvissers@generali.nl 

Goudse Verzekeringsmaatschappij N.V. 
J.J. van Leeuwen hleeuwen@goudse.com 

 (Label) Zeeuwse Verzekeringen, De: 
o Algemene Zeeuwse verzekering maatschappij 
o Onderlinge Zeeuwse 

  

HDI-Gerling Verzekeringen N.V. 
P. van Burg Peter.van.burg@hdi-gerling.nl 

ING Insurance Services N.V.  
G.J. van de Weerthof gerrit.jan.van.de.weerthof@nn.nl 

mailto:Maurice.van.der.putten@europeesche.nl
mailto:gerrit.jan.van.de.weerthof@nn.nl
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Klaverblad Schadeverzekeringsmaatschappij N.V. 

(mede Klaverblad Onderlinge Verzekeringsmaatschappij U.A.) 

O.N.E. de Jong ONE.d.Jong@klaverblad.nl 

MediRisk B.A. 
Mr. H.P. Henschen h.henschen@vvaa.nl 

Mercurius N.V. Algemene Risicoverzekering Maatschappij 
G. Wulfsen g.wulfsen@mercuriusnv.nl 

Nationale-Nederlanden Schadeverzekering Maatschappij 
N.V. 

S. Kernkamp Sander.kernkamp@nn.nl 

Nederlanden van Nu, N.V. Schadeverzekering Maatschappij  
R.Vissers robvissers@generali.nl 

Reaal Schadeverzekering N.V. 
M.M. Heezen Marianne.heezen@reaal.nl 

  (label) Proteq Verzekeringen 
  

SOM U.A., Onderlinge Verzekeringmaatschappij 
A. Noorlander Arjan.noorlander@ovmsom.nl 

TVM Verzekeringen 
Mr. L.G. Stiekema Lg.stiekema@tvm.nl 

 (label)OVZ Verzekeringen 
  

Univé Schade b.a. 
G. Strijker g.strijker@unive.nl 

UVM Verzekeringsmaatschappij N.V. 
G. Boon gboon@unigarant.nl 

Rialto Verzekeringen N.V.  
J. Smits j.smits@vannv.nl 

VAN Assurantiebedrijven Nederland 
J.J. Smits j.smits@vannv.nl 

VGA Verzekeringen 
A. Heeling aheeling@vga.amsterdam.nl 

VVAA Schadeverzekeringen nv 
Mr. H.P. Henschen h.henschen@vvaa.nl 
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XL Insurance Global Risk 
M. van der Meer 

Manon.vandermeer@xlgroup.com 

“Zevenwouden” U.A., Algemene Friese  

Onderlinge Schadeverzekering Maatschappij 

B. Posthumus b.posthumus@lov.nl 

 (label) Leeuwarder Onderlinge Verzekeringen U.A. 
  

ZLM U.A. Onderlinge Verzekering Maatschappij 
P. Balkenende peterbalkenende@zlm.nl 

Zurich Insurance Plc. Kantoor Nederland 
F. Dado Frank.dado@zurich.com 

 
  

Buitengewone leden 
  

LegalShared B.V. (met ingang van 1-1-2014) 
R. Kranenbarg r.kranenbarg@inshared.nl 

Nederlandse Rechtsbijstandstichting (NRS) 
P.J. Bijkerk Pim.bijkerk@nrsned.nl 

SRK Rechtsbijstand 
P. Hoogenberg pho@srk.nl 

Stichting Achmea Rechtsbijstand 
E.F.J. de Wijs Efj.de.wijs@achmearechtsbijstand.nl 

Stichting Klaverblad Rechtsbijstand 
O.N.E. de Jong ONE.d.Jong@klaverblad.nl 

Stichting OVZ Verhaalsbijstand 
 TVM 

VvAA Rechtsbijstand 
H. Henschen h.henschen@vvaa.nl 

Stichting Rechtsbijstand Mobiliteitsbranche 
R. Frauenfelder R.frauenfelder@srmrechtsbijstand.nl 

mailto:b.posthumus@lov.nl
mailto:r.kranenbarg@inshared.nl
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Stichting SOM Verhaalsbijstand 
A. Noorlander Arjan.noorlander@ovmsom.nl 

Stichting Sterpolis Rechtsbijstand 
 Achmea/Interpolis 

Stichting Univé Rechtsbijstand 
Mw. A. Wolthuis-Oosting a.wolthuisoosting@sur.nl 

Stichting Rechtsbijstand ZLM 
W.H.M. Claessens wilfriendclaessens@rbzlm.nl 

Turien & Co Assuradeuren 
H. Blacker hblacker@turien.nl 

TVM Rechtshulp B.V. 
Mr. L.G. Stiekema 
 
Rechtsbijstand:  
mw. I. van der Meij 

Lg.stiekema.nl 
 
 
i.vandermeij@tvm.nl 

 
  

Specifiek toegelaten deelnemer 
  

Waarborgfonds Motorverkeer 
J.J. Smits j.smits@wbf.nl 

mailto:j.smits@wb
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